[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          от_______16.09.2019______№___148_
Об утверждении положения

о муниципальном контроле за соблюдением

законодательства в области розничной продажи

алкогольной, спиртосодержащей продукции

на территории городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области
На основании ст. 7 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной, спиртосодержащей продукции на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области (прилагается).
2. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

городского поселения Воскресенск                                                                     Р.Г. Дрозденко